創 變 新 未 來
台達高速通訊型運動控制系統
運動控制軸卡系列
1
台達高速通訊型運動控制介紹
一線到底，暢通無阻，是台達高速通訊型運動控制系統的最佳寫照。DMCNET 與
EtherCAT 都是屬於高速的通訊總線，透過台達提供之靈活的動態連接程式庫讓您擁有彈

EtherCAT 連接埠
USB 連接埠
型號說明
ASD  -   A2  -   04    21  -   E
產品名稱
AC Servo Drive
EtherCAT model
輸入電壓及相數
21: 220V 1-phase/3-phase
23: 220V 3-phase
43: 400V 3-phase
額定輸入功率
01: 100W
02: 200W
04: 400W
07: 750W
10: 1kW
15: 1.5kW
20: 2kW
30: 3kW
45: 4.5kW
55: 5.5kW
產品系列 A2
ASDA A2-E 相關配件
ASD-CNSC0026料號
CN1 轉接頭品名敘述
ASD-CNFS0808料號
盒裝 STO I/O 配線轉接頭  ( 一盒八顆 )品名敘述
51
選購資訊
高端 PC-Based 工業控制器
型號 CPU 種類 儲存裝置 插槽介面 通訊協定 IMP
MH1-A12D-A03DG Intel Atom E3845
Quad Core 1.91GHz 32G Cfast 2 PCI slot DMCNET
-
MH1-A12D-A03DM 〇
MH1-C50D-A03DG Intel Core i5-3610ME
Dual Core 2.7GHz
32G CFast
2 PCI slot DMCNET
-
MH1-C50D-A03DM 32G CFast 〇
MH1-C70D-A03DG Intel Core i7-3612QE
Quad Core 2.1GHz
32G CFast -
MH1-C70D-A03DM 32G CFast 〇
MH1-A12N-A03DF Intel Atom E3845
Quad Core 1.91GHz 32G CFast 2 PCI slot EtherCAT -
MH1-C50N-C03DF Intel Core i5-3610ME
Dual Core 2.7GHz 32G CFast PCIex4+PCIe EtherCAT -
MH1-C70N-C03DF Intel Core i7-3612QE
Quad Core 2.1GHz 32G CFast PCIex4+PCIe EtherCAT -
高端 PC-Based 工業控制器 ( 螢幕型 )
MP1-A10D-1012DG 觸控型 PC-Based 工業控制器 Intel ATOM CPU 內建 10”觸控螢幕與 DMCNET 通訊
MP1-A10D-1012DM
觸控型 PC-Based 工業控制器 Intel ATOM CPU 內建 10" 觸控螢幕、DMCNET 通訊與
 IMP 運動控制開發平台
運動控制通訊介面卡
PCI-DMC-A02 DMCNET 標準型運動控制軸卡 + 本地 IO (32 DI, 24 DO)
PCI-DMC-B01 DMCNET 進階型運動控制軸卡 + 2 組脈波比對
PCI-L221-P1D0 EtherCAT 標準型運動控制軸卡 + 本地 IO (8 DI, 4 DO)
DMCNET 通訊線材
NC-CAB-DMC003 DMCNET 連接線與伺服驅動器連接線 (0.3 M)
NC-CAB-DMC015 DMCNET 連接線與伺服驅動器連接線 (1.5 M)
NC-CAB-DMC030 DMCNET 連接線與伺服驅動器連接線 (3.0 M)
NC-CAB-DMC050 DMCNET 連接線與伺服驅動器連接線 (5.0 M)
NC-CAB-DMC100 DMCNET 連接線與伺服驅動器連接線 (10.0 M)
ASD-TR-DM0008 DMCNET 匯流排通訊終端電阻 ( 配件 )
52
DMCNET 分散式遠端擴充模組
ASD-DMC-RM32MN 遠端擴充模組 32 DI 電晶體輸入 (NPN/PNP)
ASD-DMC-RM64MN 遠端擴充模組 64 DI (NPN/PNP) + 手搖輪模組